МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2020 г.                                                                                                                    №  31
с.Усть-Тым

	 Об   установлении     расходного   обязательства
муниципального  образования     «Усть-Тымское
сельское      поселение»       по    осуществлению
отдельных       государственных       полномочий
 по    обеспечению       жилыми      помещениями
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей,   лиц  из   числа  детей-сирот и детей,
оставшихся  без  попечения   родителей

        На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», Устава муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на неограниченный срок расходное обязательство муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение» по осуществлению отдельных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (далее - расходное обязательство).
           2. Установить, что бюджетные полномочия по исполнению расходных обязательств, установленные пунктом 1 настоящего постановления, осуществляются Главным распорядителем бюджетных средств - Администрацией Усть-Тымского сельского поселения, в пределах утвержденных ему лимитов бюджетных обязательств и бюджетных ассигнований.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Усть-Тымского сельского поселения                                                        А.А. Сысолин